М И Н И СТР ОБРАЗОВАНИЯ
М ОСКО ВСКО Й  О БЛАСТИ

ПРИКАЗ

М  АА Л Ы %  № _ ----------
г. Красногорск

Об установлении квалификационных категорий
педагогическим работникам муниципальных и частных организаций

в Московской области, осуществляющих образовательную деятельность

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07.04.2014 № 276, и решениями аттестационной комиссии
Министерства образования Московской области по аттестации
педагогических работников муниципальных и частных организации
в Московской области, осуществляющих образовательную деятельность

от 16.11.2017, протокол № 5, П Р И  К А З Ы В  АЮ :
1 Установить высшую квалификационную категорию педагогическим

работникам муниципальных организаций в Московской области,
осуществляющих образовательную деятельность, согласно прилож

No 1 к настоящему приказу.
2 Установить первую квалификационную категорию педагогическим

работникам муниципальных организаций в Московсжой области,
осуществляющих образовательную деятельность, соглас р

№ 2 ^ аСТ0™те“ „вП̂ тИьКвысшую квалификационную категорию педагогическим
работникам частных организаций в Московской области, осуществляющих
образовательную деятельность, согласно приложению № 3 к настоящем!/при

4 Установить первую квалификационную категорию педагогическим
работникам частных организаций в Московской области, осуществляющих
образовательную деятельность, согласно приложению № 4 к настоящему при у.

003510 *

5. Рекомендовать руководителям муниципальных и частных
организаций в Московской области, осуществляющих образовательную
деятельность, внести в трудовые книжки педагогических работников
соответствующие записи с указанием квалификационной категории согласно

прилагаемым спискам.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя министра образования Московской области Малыхину С.М.

Министр образования
Московской области

М.Б. Захарова

94

Наталья Юрьевна образовательное учреждение

центр развития ребенка – детский

сад № 7 «Умка»

1038.  Лесная

Галина Николаевна

учитель  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа   № 9 с углубленным

изучением отдельных предметов»

1039.  Метельская

Елена Анатольевна

учитель  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 16»

1040.  Прохватилова

Ирина Станиславовна

учитель Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Школа № 8 для обучающихся с

ограниченными возможностями

здоровья»

1041.  Рагимова

Зумфура

Абдурахмановна

воспитатель Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение

детский сад № 51 «Центр детства»

1042.  Силаева

Татьяна Николаевна

учитель  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 13»

1043.  Шанина

Ирина Михайловна

педагог-психолог Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 17»

Серпуховский муниципальный район:

1044.  Канаичева

Светлана Валентиновна

учитель Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Райсеменовская средняя

общеобразовательная школа»

Солнечногорский муниципальный район:

1045.  Аистова

Ольга Юрьевна

учитель  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Савельевская средняя

общеобразовательная школа

1046.  Балыкина

Александра

Анатольевна

воспитатель Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад  № 30»

1047.  Боград

Наталья Геннадьевна

воспитатель Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад  № 41»

1048.  Борисенкова

Елена Владимировна

учитель  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Савельевская средняя

общеобразовательная школа

1049.  Дмитракова

Марина Валерьевна

учитель  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Тимоновская средняя

общеобразовательная школа с